
Güney Kurtalan Ekspresi ile Diyarbakır Bitlis Van Kars
Erzurum Turu / Tren Gidiş Uçak Dönüş / 4 Gece Otel

Konaklamalı / Ankara Çıkışlı

Kalkış Noktaları

11:20 Ankara Tren Garı

Gezilecek Yerler

1. Gün - Ankara – Kurtalan Ekspresi –Diyarbakır

10:30 Ankara Tren Garı Buluşma

11:20 Ankara Tren Garı Hareket

Kurtalan Ekspresi ile Diyarbakır Bitlis Van Kars Erzurum Turumuz için Ankara Tren
İstasyonunda seçtiğiniz yolculuk tipine göre trendeki yerlerimizi alıyor ve unutulmaz bir 24
saatlik yolculuğa başlıyoruz. Anadolu bozkırlarından Diyarbakır’a sürecek yolculuğumuzda
birbirinden güzel manzaralar eşliğinde şehirleri aşarak Diyarbakır’a varıyoruz.

Kahvaltı: Tren'de alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Tren'de alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Tren'de alınacaktır. ( Ekstra)
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Konaklama : Gece yolculuğu Tren'de

2. Gün - Diyarbakır - Kırıkkale - Kayseri – Sivas – Diyarbakır – On Gözlü Köprü
– Hevsel Bahçeleri – Keçi Burcu – Mardin Kapı – Dört Ayaklı Minare –
Diyarbakır Ulu Camii – Veysel Karani Türbesi - Bitlis - Tatvan

Bizi bekleyen Rehberimiz ve aracımız ile buluşarak karayolu ile yolculuğumuza devam
ediyoruz. İlk olarak Dicle’nin sevgilisi kadim Diyarbakır’ın meşhur yemeklerini tatmak için
restoranımıza geçiyoruz. Yemeğimizin ardından Diyarbakır'ı keşfetmeye başlıyoruz. 5
kilometrelik surlarla çevrili tarihi kentin en önemli noktası olan Diyarbakır Ulu Cami ilk gezi
noktamız olacaktır. Anadolu’nun ilk, İslam Alemi’nin 5. Harem-i Şerif’i olan Ulu Camii
gezimizi gerçekleştiriyoruz. Ardından bölgenin en büyük Hanı olan Hasanpaşa Hanı'nı
ziyaret ediyoruz. Daha sonra “Yaş otuz beş, yolun yarısı eder” şiiriyle tanıdığımız
Diyarbakırlı Şair Cahit Sıtkı Tarancı Müze Evi'ni ve Ahmet Arif Evini görüyoruz. Ardından
1500 yılında Akkoyunlu Kasım Bey tarafından yapılan Dört Ayaklı Minareyi (Şeyh Mutahhar
Camii) görerek 9000 yıllık bir tarihe sahip olduğu bilinen Diyarbakır surlarının en eskisi
olan Keçi Burcu, Mardin Kapıyı görüyoruz. Aracımıza binerek Dicle Nehri kıyısında bulunan
Hevsel Bahçelerini panoramik olarak gördükten sonra On Gözlü Köprü ’ye varıyoruz.
Hıdırellez zamanı yöre halkı dileklerini bir beze yazıp bu köprüden Dicle Nehri’ne
atarlarmış. Zamanın uygunluğuna göre verilecek fotoğraf molamızın ardından Diyarbakır’a
veda edip Silvan üzerinden Baykan’a ulaşıyoruz. Veysel Karani türbesini ziyaret ediyoruz.
Veysel Karani Yemende doğmuş, Hz. Muhammed döneminde yaşamasına rağmen
kendisini görmemiş, hasta annesine bağlılığı, sevgisi  ile bilinen ve peygamberimizin
hırkasını vasiyet ettiği Tabiin in en önemli islam şahsiyetidir. Ziyaretimizi
gerçekleştirdikten sonra” Bitliste beş minare” türküsüne konu olan vadi içerisinde
kurulmuş Bitlis’i panoramik olarak görüp bilgi aldıktan sonra Bitlis’in Tatvan ilçesine
varıyoruz. Tatvan’da bulunan otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve
konaklama otelimizde.

 

Kahvaltı: Trende alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Diyarbakır’da alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.



Konaklama Oteli: Tatvan/ Kardelen Otel, Karaman Otel vb. oteller

3. Gün - Ahlat Selçuklu Mezarlığı – Emir Bayındır Türbesi - Vangölü – Van
Kalesi (Tuşpa Kalesi) – Van Müzesi - Kedi Evi – Van Gölü – Akdamar Adası ve
Kilisesi

Kurtalan Ekspresi ile Diyarbakır Bitlis Van Kars Erzurum Turumuz 3. Gününde sabah otelde
alacağımız kahvaltının ardından, Selçuklu dönemi şaheserlerinden Ahlat Selçuklu
Mezarlığına gidiyoruz. Ahlat’ta bazıları 3,5 metre boyunda olan anıtsal mezar taşlarıyla
dolu olan Selçuklu Mezarlığı ve çevresindeki pek çok farklı tarzda inşa edilmiş olan
Kümbetlerden en ilginci olan Emir Bayındır Kümbetini göreceğiz. Ahlat’a veda edip Van
gölü kıyısında yapacağımız yolculuk ile Van’ın Gevaş ilçesine varıyoruz.

Dileyen misafirlerimiz ile Dünyanın 3. Türkiye'nin en büyük krater gçlü Nemrut Krater
gölü'ne gidiyoruz(Ekstra).

Tuzlu ve sodalı suya sahip olan Van Gölü üzerinde yapacağımız yarım saatlik tekne turu ile
Akdamar Adası’na ulaşıyoruz. (Akdamar adasına ulaşım fetibot ücreti misafir tarafından
ödenmektedir)  Van ve Bitlis’in arasında, Van Gölü’nün içinde bulunan Akdamar Adası
ikinci büyük adadır. Van Gevaş’a bağlı olan Akdamar Adası’na varmamızla beraber
Rehberimizden kavuşamayan aşıkların hüzünlü hikayesini dinliyoruz.  Kutsal Haç adına
Ermeni Vaspurakan Kralı I. Gagik tarafından 915-921 yılları arasında Keşiş Manuel’e
yaptırılmış Kilise hakkında bilgileri dinledikten sonra sizi bu muhteşem yapı ve doğa ile baş
başa bırakıyoruz. Fotoğraf çekimi için vereceğimiz serbest zaman sonrasında teknelerimize
binerek iskeleye geri dönüyoruz. Burada vereceğimiz öğle yemeği molası sonrasında
Tuşpa diye bilinen, gerçek adı ise kral I.Sarduri’den dolayı Sardurihinili olan Van Kalesi’ne
gidiyoruz. Surlar, Kale Camiisi, Urartu Krallarının Kaya Mezarları ve Kale Kapılarını görüp
rehberimizden bilgiler alarak Van Müzesini ziyaret ediyoruz. Urartulardan yakın tarihe
etkileyici koleksiyona sahip Van müzesini gezdikten sonra Van Kedisi Evi’ne hareket
ediyoruz. Bölgenin en sevimli ve meşhur canlılarından olan Van Kedilerini görüp,
fotoğrafladıktan sonra Urartu sanatı Savat atölyesini ziyaret ediyoruz. Savat hakkında
bilgiler aldıktan sonra alışverişlerimizi gerçekleştirip Van yöresine özgü kadınların göznuru
 el dokuma halılarını görüp satın alabileceğimiz Halı Kooperatifine hareket ediyoruz.
Burada el dokuma halıları hakkında bilgi alıp alışverişlerimizi gerçekleştirmemizin ardından
otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.
 
Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
Öğle Yemeği: Van Gölü kıyısında alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
Konaklama: Van: Eden's Otel 



4. Gün - Van - Tendürek Dağı – Muradiye Şelalesi – Ağrı - Doğubeyazıt –
İshakpaşa Sarayı – Iğdır - Tuzluca Mağarası -Kars

Kurtalan Ekspresi ile Diyarbakır Bitlis Van Kars Erzurum Turumuz 4. Gününde otelde
alacağımız sabah kahvaltımızın ardından Bend-i Mahi Çayı üzerinde bulunan Tendürek
Dağından beslenen Muradiye Şelalesi’ne hareket ediyoruz. Vereceğimiz fotoğraf molasının
ardından İran sınırına komşu olan Doğubeyazıt’a doğru yola çıkıyoruz. Doğubayazıt’ta  
durağımız 220 yıl önce yapılan, 1. Dünya Savaşı’na kadar Bayezid Sancağının yönetildiği
ve Doğu Anadolu’nun sembolü haline gelen İshakpaşa Sarayı olacaktır. 116 odalı, bütün
ovaya hâkim konumuyla, birbirinden eşsiz taş işlemeli anıtsal kapılarıyla İshakpaşa Sarayı
sizi kendisine hayran bırakacaktır. Rehberimiz eşliğinde İshakpaşa Sarayı gezimizi
gerçekleştirdikten sonra Eski Beyazıt manzarası ile baş başa bırakıyoruz. Serbest
zamanımızın ardından Doğubayazıt’ta öğle yemeği ve alışveriş molası veriyoruz. Ardından
Doğubayazıt’a veda edip Iğdır’a sırtını dayamış olan 5137 metre yükseklikte ki Ağrı Dağı’nı
görüyoruz. Dileyen misafirlerimiz ile Tuzluca Tuz Mağaraları Gezimizi
gerçekleştiriyoruz(ekstra ). Tuz Mağaraları geçmiş dönemden beri kullanılan ve işletilmeye
devam edilen 55 dönümlük arazideki tuz dağlarının oyulmasıyla oluşturulmuş muhteşem
görselliğe sahip geniş mağaralardan oluşmuştur. doğal astım tedavi amaçlı da kullanılan
mağarada büyülendikten sonra otobüsümüze binerek Ermenistan sınırını takip ederek
Digor üzerinden Kars’a ulaşıyoruz. Otel giriş işlemlerimiz sonrası Akşam yemeği ve
konaklama otelimizde.

Not : İshakpaşa Sarayı pazartesi günleri ziyarete kapalıdır. Özel dönemlerde denk gelmesi
durumumda dışarıdan görülecektir.

 

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği:Doğubeyazıt'ta alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Kars: The Karspark Otel, vb.



5. Gün - Kars Kalesi – Taşköprü – 12 Havariler Kilisesi – Fethiye Camii – Kanlı
Tabya -Ani Harabeleri – Menuçehr Camii – Çıldır Gölü

Kurtalan Ekspresi ile Diyarbakır Bitlis Van Kars Erzurum Turumuz 5. Gününde otelde
alacağımız sabah kahvaltımızın ardından Türkiye-Ermenistan sınırında bulunan Ermeni ve
Selçuklu kültürünün en önemli birleşme noktalarından olan Ani Harabelerine hareket
ediyoruz. Ani 1000 yıl önce bölgenin en zengin şehriydi. Bölgede bulunan kutsal yapılarda
bunu hemen anlayacaksınız. Bu tarihi antik kentte Surları, Kapıları, Surp Pirgiç Kilisesi
(Keveli Kilise), Surp Kirkor Kilisesi (Tigran Honents Kilisesi), Katedral (Meryem Ana Kilisesi),
Küçük Hamam, Ebul Muhammeran Camii, Sultan Sarayı, Anadolu’nun ilk Türk Camiisi olan
Menuçehr Camiisi ve İpekyolu Köprüsü gibi eserleri görüp,  rehberimizin anlatımları
eşliğinde geziyoruz. Bu gezilerimizin ardından 2 ülke arasında sınırı oluşturan Arpaçay’a
tepeden bakarak bu muhteşem tarihi kente veda edip Çıldır Gölü’ne hareket ediyoruz.
Çıldır Gölü’nde serbest zaman veriyoruz. Doğal bir set gölü olan ve kış aylarında donan
Çıldır Gölü’nde dileyen misafirlerimiz atlı kızaklara binerek göl üzerinde gezinti yapabilir,
buz içerisinde balık tutabilir ve bu muhteşem görüntü ile bol bol fotoğraf çekerek bu anları
ölümsüzleştirebilirler. Çıldır Gölü’nde verdiğimiz serbest zamanın bitimi ile Kars Merkez’e
doğru gidiyoruz. Öğlen yemeğimizde; Kaz Eti, Hangel, Piti, Haşil ve mantı tadabileceğiniz
restaurantımıza geçiyoruz.   Kars şehir merkezinde yapacağımız şehir turu ile Kars’ı
tanıyoruz. Kars ülkemizin en doğusunda olmasına rağmen aslında Kafkasya’nın en
batısında olan, yani hem doğulu hem batılı özellikleri taşımaktadır. Kars Kalesi, Kümbet
Camiisi (12 Havariler Kilisesi), Kars Taşköprü ve ünlü şairlerimizden Namık Kemal’in bir
dönem yaşadığı evi görüp Kars Sokaklarını rehberimiz eşliğinde keşfediyoruz. Rus Baltık
Mimarisinin en güzel örneklerinden biri olan bir dönem kilise olarak kullanılmış ve daha
sonra camiye çevrilmiş olan Fetiye Camii’ni görüyoruz. Sonrasında Kars’ın meşhur
peynirlerini ve balını satın alabilmek için yöresel ürünler mağazasına gidiyoruz.
Alışverişlerimizin ardından Sarıkamış Şehitlerimiz için yapılmış, ülkemizin en anlamlı
müzelerinden biri olan Kanlı Tabya Müzesini ziyaret ediyoruz. Müze ziyaretimiz sırasında
bu küçük müzenin içerisinde interaktif salonlarda o dönemin ruhunu hissedeceksiniz. Müze
ziyaretimizin ardından otelimize doğru hareket ediyoruz. Konaklama otelimizde.

*Dileyen misafirlerimiz akşam yemeğinin ardından muhteşem dansları ile erkeklerin
havada uçarcasına, kızların ise bir su üzerinde süzülürcesine dans ettiği, Kafkas kültürünün
en güzel halk danslarının sergilendiği Kafkas gecesine katılabilirler. (Ekstra )

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.



Öğle Yemeği: Çıldır Gölü kenarında alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Kars Kafkas gecesinde alabilirsiniz (Ekstra)

Konaklama: Kars: The Karspark Otel, vb.

 

6. Gün - Doğu Ekspresi Seyahati – Allahu Ekber Dağları – Sarıkamış – Erzurum
Kongre Binası - Erzurum Ulu Camii – Eski Erzurum Evleri – Yakutiye Medresesi
– Çifte Minareli Medrese – Taşhan

Kurtalan Ekspresi ile Diyarbakır Bitlis Van Kars Erzurum Turumuz 6. Gününde otelde
alacağımız sabah kahvaltımızın ardından keyifli ve nostaljik bir tren yolculuğu yapmak için
Kars garına gidiyoruz. (Doğu Ekspresi Pulman Koltuk ile) Doğu Ekspresinin en güzel
manzaralarına ev sahipliği yapan yolculuğumuzda, Allahuekber Dağlarını tırmanırken sizi
karşılayacak büyüleyici manzaranın etkisi altında kalacaksınız. Allahuekber Dağlarında
bulunan 90 Bin şehit verdiğimiz Sarıkamış’ı panoramik olarak görüp yolculuğumuzun
ardından Erzurum’a ulaşıyoruz. Erzurum’da ilk durağımız meşhur Cağ Kebapçısı olacak.
Öğle yemeğimizin ardından Erzurum gezimize başlıyoruz. Erzurum, Doğu Anadolu’nun en
büyük şehirlerinden ve aynı zamanda 1900 metrelik yüksekliğiyle ülkemizin en yüksekteki
şehir merkezidir. Erzurum’un eski eserlerinin tamamı volkanik, bazaltik kara taşlarından
oluşmaktadır. Erzurum gezimize ilk olarak Cumhuriyetimizin temellerinin atıldığı Erzurum
Kongresi, 23 Temmuz-7 Ağustos 1919 tarihleri arasında Erzurum’da toplanmıştı.1864
yılında inşa edilen ve günümüzde Kongre Binası Resim ve Heykel müzesi olarak hizmet
veren tarihi binayı geziyoruz. Ardından Erzurum denince akla gelen cağ kebabı yemeye
gidiyoruz. Yemek molamızın ardından Selçuklu mimarisinin en güzel örneklerinden biri olan
Çifte Minareli Medrese ile başlıyoruz. Ardından Saltuklular dönemine tarihlenen ve
Anadolu’da bulunan Anıt Mezarların en güzel örnekleri arasında yer alan Üç Kümbetler
gezimizi gerçekleştirip tavan işçiliği ile sizleri kendisine hayran bırakacak mimariye sahip
olan Erzurum Ulu Camii geziyoruz. Daha sonra 11 tane evin birleşiminden oluşturulmuş
Etnografik bir müze olan eski Erzurum Evlerini gezerek çay molası veriyoruz. Çay
molamızın ardından Osmanlı mimarisinin şehirdeki gözde noktalarından ve aynı zamanda
da Erzurum’un meşhur Oltu Taşı mağazalarının da içerisinde yer aldığı Taş Han ve ilgi
çekici çinileriyle göze çarpan Yakutiye Medresesi gezilerimizi gerçekleştirip Erzurum
havalimanına doğru hareket ediyoruz. Erzurum – Sabiha Gökçen Uçağı ile İstanbul’a



dönüyoruz. Kurtalan Ekspresi ile Diyarbakır Bitlis Van Kars Erzurum Turumuz sonuna
geliyor ve siz değerli misafirlerimizle bir başka Malitur organizasyonunda buluşmak üzere
vedalaşıyoruz.

 

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Erzurum Cağ Kebap olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Bölge restoranlarında alınacaktır. (Ekstra)

Tura Dahil Olan Hizmetler
• Otellerde 4 gece konaklama
• Otelde aç?k büfe 4 sabah kahvalt?s?
• Otelde aç?k büfe veya set menü 3 ak?am yeme?i
•  Gidi? Uçak Bileti
•  Dönü? Tren Bileti
• Lüks araçlar ile ula??m (Ki?i say?s?na göre araç verilmektedir.)
• Programda belirtilen çevre gezileri
• Profesyonel rehberlik hizmeti
• Araç içi bardak su
• Malitur güvencesi
• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortas?

Tura Dahil Olmayan Hizmetler
• Programda belirtilen ilk gün yemekleri
• Programda belirtilen son gün ak?am yeme?i
• Tüm yemeklerde al?nan içecekler
• Ö?le yemekleri
• Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar
• Tüm ki?isel harcamalar
• Müze ve Ören Yeri giri? ücretleri (Belediye ve özel i?letmeler için geçerlidir.)
• Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanl???na ba?l? müzeler için geçerlidir.)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

• Akdamar Adası Feribot : 350₺

• Tuzluca Mağarası Turu : 250₺

• Çıldır Gölü Atlı Kızak Kısa Parkur : 400₺

• Çıldır Gölü Atlı Kızak Orta Parkur : 700₺

• Çıldır Gölü Atlı Kızak Uzun Parkur : 1000₺

• Kafkas Gecesi Yemeksiz : 1000₺

• Kafkas Gecesi Yemekli: 1700₺ -2000₺



 

**Ekstra tur ücretleri dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel
ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden Malitur sorumlu değildir.

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
• Tur süresi hareket ve dönü? günü dahil olmak üzere 6 Gece 7 Gün olup 4 gece otel konaklamal?
d?r. 2 gece yolculuk sürmektedir.

• Turumuzda rehberlik, ula??m, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayr? dü?
ünülemez. Kullan?lmayan ula??m, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade
edilemez.

• Tur paketlerinde uygulanan çocuk indirimleri 2 yeti?kin yan?nda tek bir çocuk için kullan?l?r. 0-6
ya? çocuklarda otel konaklamas?nda ayr? yatak verilmeyebilir.

• Otel konaklamalar?nda 3 ki?ilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama sa?
lamaktad?r.

• Programda belirtilen oteller Malitur’un öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve
otellerde yo?unlu?a göre otel standartlar? ayn? kalmak ?art?yla de?i?iklik yap?labilir. Müsaitlikler
do?rultusunda otel isimleri turun kalk???ndan 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda
bildirilecektir.

• Kal?nacak otellerdeki odalar otel taraf?ndan belirlenmektedir. Odalar aras?nda seçim yap?
lamamaktad?r.

• Mola yerlerimiz yo?unluk, tadilat vb. gibi mücbir sebeplerden ötürü mevkii ve hizmet standartlar?
aç?s?ndan ayn? kalmak kayd?yla de?i?tirilebilir.

•  Program zamanlamas?nda (gün içerisinde gezilecek noktalar?n s?ras?nda veya günler aras?
nda) hava durumu, yol durumu, ziyaret yerlerindeki yo?unluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli
gördü?ü takdirde de?i?iklik yapabilir.

• Turumuzda mücbir sebeplerden dolay? (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yo?unluk vb.) veya
misafirlerin tur s?ras?nda rehberimizin verdi?i zamanlamalara uymamalar? halinde tur program?
nda yazd??? halde gezilemeyen yerlerden Malitur sorumlu de?ildir. Böyle bir durumda misafirin
hak talebi do?maz.

• Uçakl? ve otobüslü turlar?m?zda di?er illerden tura kat?lacak misafirlerimiz bölge bulu?mal? bir ?
ekilde havaalan?ndan tura dahil olabilirler. Bu gibi durumlarda uçak saatlerinden ötürü havaliman?
nda beklemeler olu?abilmektedir.

• Tüm turlar?m?zda kademeli fiyat sistemi uygulanmaktad?r. Paket turun içerisindeki rezervasyon
say?s?n?n yükselmesi ve tarihin yakla?mas? ile tur fiyatlar? da kademeli olarak art?? gösterebilir.
Malitur fiyatlar? artt?rma hakk?n? sakl? tutar. Bu durumda ön ödeme almadan fiyat sabitleme yap?
lamamaktad?r.



• Rezervasyon s?ras?nda kesinlikle koltuk numaras? sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona
girilen notlar?n bir garantisi yoktur. En ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yap?lmamaktad?r.

• Araç içerisindeki koltuk düzeni Malitur Operasyonu taraf?ndan rezervasyon s?ras? göz önüne al?
narak ayarlanmaktad?r. Koltuk yerle?imi konusundaki itiraz durumlar?nda ödeme iadesi mümkün
de?ildir. Araçlar?m?z?n tüm koltuklar? ayn? standartlardad?r.

• Tur program?nda yer alan gece turlar? gibi ekstra turlar ki?i say?s? ve mevcut personelin ?artlar?
na ba?l? olarak gerçekle?ir. Yol üzerinde yap?lacak olan ekstra turlar tüm misafirlerin kat?l?m?
olmasa dahi gerçekle?tirilecektir. Ekstra turlarda tur kat?lmayacak misafirlerimizi rehberimizin taraf
?ndan dinlenme alanlar?na veya ?ehir merkezlerine yönlendirilecektir. Ekstra turlara kat?lmayan
misafirler mola yerinde beklemeyi kabul ederek tura kat?lm??lard?r.

• Ekstra bir turun herhangi bir sebeple gerçekle?memesi halinde misafirin herhangi bir hak talebi do
?maz. Malitur’un bu durumda bir sorumlulu?u yoktur.

• Ekstra tur fiyatlar? dönemlere göre de?i?ebilir. Böyle bir durumda misafirin turu sat?n ald??? tarih
de?il, turun hareket etti?i tarih dikkate al?n?r. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyat? geçerli olur.
Misafir bunu kabul ederek turu sat?n alm??t?r.

• Ula??m arac?, otel, yeme-içme alanlar? ve tedarikçiler taraf?ndan sa?lanan bütün hizmetlerde
misafir taraf?ndan meydana gelebilecek maddi zararlardan Malitur sorumlu de?ildir. ??letmeler
misafir taraf?ndan meydana gelen maddi zararlar? talep etme hakk?na sahiptir.

• 18 ya? alt? re?it say?lmayan çocuklar?n anne veya babalar?ndan biri veya ikisi ile beraber kat?
lmad??? durumlarda, tura kat?l?m için gerekli olan muvafakatname seyahat s?ras?nda ki?ilerin
yan?nda bulundurulmas? zorunludur.

•Tur kat?lan misafirlerimiz sa?l?k sorunlar?, hamilelik durumu, sürekli kullan?mda bulunduklar?
ilaçlar ile ilgili raporlar? yanlar?nda bulundurmalar? gerekmektedir.

• Kalk?? noktalar? için belirlenen saatlerde trafik, kaza vb. gibi rötar durumlar?nda gecikmeler ya?
anabilir.

• Tur bitiminde var?lacak saatler ile alakal? bilgiler tahmini olup, mücbir sebeplerle geli?ecek
gecikmelerden Malitur sorumlu de?ildir.

• Misafirlerimizi tur bitiminde ald???m?z duraklar?n kar?? istikametinde indirilecektir. Farkl? bir
noktada inmek için araç personellerine lütfen ?srarc? olmay?n?z.

• Trafik kanunu gere?i araçta bulunan tüm misafirlerimiz seyahatleri boyunca emniyet kemeri
takmas? zorunlu olup, aksi haldeki durumlarda Malitur sorumlu de?ildir.

• Araç içerisinde bulunan ki?isel tüm e?yalar?n sorumlulu?u mola vb. yerlerde misafire aittir.

• ?lk gün gezi otele girmeden ba?layaca?? için yan?n?zda bulundurman?z gereken e?yalar?n?z?
ayr? bir ?ekilde haz?rlay?n?z.

• Tur esnas?nda program yo?unlu?undan dolay? bankamatik, döviz bürosu vs. yerler bulmak her
zaman mümkün olmad???ndan dolay? haz?rl?kl? olunmas?nda yarar vard?r.



• Gerçekle?tirilecek programlar içerisinde uzun yollar kat edilebilir. Gerekli bilgilendirme tur rehberi
taraf?ndan araç içerisinde yap?lacakt?r.

• Ö?le yemekleri yöreye özgü ekonomik menüler olu?turulmu?tur. Ö?le ve ak?am yemeklerinde
bölge yo?unlu?una ba?l? olarak gruplara ayr?lan masalar kullan?l?r.

• Turlar?m?z?n ba?lang?ç ve biti? rotas? bölge yo?unlu?una göre belirlenmektedir. Turumuz ba?
lamadan kesinle?mi? rota ba?lang?ç ve biti?ini, misafirlerimiz diledikleri takdirde 2 gün öncesinde
ileti?ime geçerek ö?renebilirler.

•  Acenta taraf?ndan tur yeterli say?ya ula?amad??? durumlarda, misafire bilgi verilerek misafirin
iste?ine göre tur bir sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir. Ya da en yak?n hareket noktas?
na biletleme yap?larak misafirin tura kat?l?m? sa?lanabilir. Böyle bir durumda Acenta misafirine üç
(3) gün öncesinden arama, sms veya e-posta yoluyla bilgi vermekle yükümlüdür. Böyle bir
durumda misafirin hak talebi hakk? do?maz.

• Misafir taraf?ndan hizmetin ba?lang?ç tarihinden 30 gün önceye kadar sebep gösterilmeksizin
yap?lan iptal ve de?i?iklik i?lemlerinde ödedi?i bedel misafire iade edilir. Tur tarihinden 29 ile 15
gün aras?nda yap?lan iptal ve de?i?iklik i?lemlerinde rezervasyon bedelinin %30’una; 15-7 gün
aras?nda yap?lan iptal ve de?i?iklik i?lemlerinde rezervasyon bedelinin %50’sine; 7 Gün ve daha
az sürede yap?lan iptal ve de?i?iklik i?lemlerinde rezervasyon bedelinin %100’üne kesinti uygulan?
r.

• ?ptal, ?ade ve Güvence Paketi sat?n alan misafirlerimiz sebep belirtmeksizin sat?n ald??? paket
turu, tur ba?lang?ç tarihinden 72 saat öncesine kadar kesintisiz olarak iptal edebilmektedir. ?ptal ?
ade ve Güvence Paketi uçak biletlerini kapsamamaktad?r.

• Müze Kart ve müze ören yeri giri?leri tur ücretine dahil de?ildir. Tüm müze giri?leri misafirler taraf
?ndan ödenir.

 

?PTAL ?ADE VE GÜVENCE PAKET?

?ptal ?ade ve Güvence Paketi, misafirin sat?n alm?? oldu?u paket turu, tur ba?lang?ç tarihinden
72 saat öncesine kadar hiçbir neden belirtmeksizin iptal ve de?i?iklik yapabilmesine olanak verir. ?
ptal sonras?nda ödemi? oldu?u paket tur ücretinin tamam? hiçbir kesinti yap?lmadan, ödeme ?
ekline göre iade yap?l?r.  ?ptal ?ade ve Güvence Paketi uçakl? turlarda uçak ula??m?n?
kapsamamaktad?r. Bu paketi almak isteyen misafirlerimiz rezervasyon s?ras?nda ekstra olarak
rezervasyonlar?na ekleme yaparak sat?n alabilirler.(1500 TL)

 

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT S?GORTASI

1618 nolu Zorunlu Seyahat Sigortas? kapsam? Acentenin iflas? veya herhangi bir nedenle paket
tur hizmetinin verilmemesini kapsar. Tur ücretine dahildir. Sa?l?k sigortas? de?ildir, tedavi
masraflar?n? kar??lamaz. Özel sa?l?k sigortas? misafire ait harcamad?r.



 
ULA?IM ARAÇLARIMIZ

Turlar?m?zda ula??mlar?m?z ki?i say?s?na göre a?a??daki ?ekilde s?n?fland?r?lmaktad?r. Her
turumuzda bulunan ki?i say?s?na göre a?a??daki araç tipleri verilir. Araçlar?m?zda kulakl?k
bulunmamaktad?r. TV üniteli araçlarda telefonunuzu ?arj etmeniz telefonunuzun batarya ömrünü
azaltt??? için harici bir ?arj aleti bulundurman?z? tavsiye ederiz.

Minibüsler (19 ki?iye kadar): Volkswagen Crafter,  Mercedes Sprinter

Midibüsler (20-32 ki?i saylar?): Otokar Sultan Maxi, Otokar Sultan Mega, Isuzu Novo Lux

Otobüsler (33-54 ki?i say?lar?):  Mercedes Travego/Tourismo, Temsa Safir/Maraton, Neoplan
Tourliner/ Cityliner, Man Fortuna/Lions, Setra

 

GÜNEY KURTALAN EKSPRES? ?LE D?YARBAKIR B?TL?S VAN KARS ERZURUM 4 GECE
OTEL KONAKLAMALI  TUR PROGRAMI, MAL?TUR TARAFINDAN ÖZGÜN OLARAK
HAZIRLANMI?TIR. PROGRAMIN KOPYALANMASI VE YAYINLANMASI YASAKTIR. TÜM
HAKLARI MAL?TUR’A A?TT?R.

TUR PROGRAMININ OLU?TURULAN KOPYALARINDAN MAL?TUR SORUMLU TUTULAMAZ

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKET?C? KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMI?
TIR. EN SON YAYIMLANAN S?RKÜ B?R ÖNCEK? S?RKÜYÜ GEÇERS?Z KILAR.

https://malitur.com/guney-kurtalan-ekspresi-ile-diyarbakir-bitlis-van-kars-erzurum-turu-tren-gidis-ucak-donus-4-
gece-otel-konaklamali-ankara-cikis 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 22:57 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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